
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela po Bożym Narodzeniu

4 stycznia 2026

Przeżywamy II Niedzielę po Uroczystości Narodzenia Pańskiego.  Dziś o godz. 15.00 na1.
modlitwie wspólnotowej w kościele gromadzi się Róża Niewiast z Pierwoszyna, Róża Mężczyzn
z Pierwoszyna i Róża św. Józefa.
W liturgii Kościoła w nadchodzącym tygodniu: - we wtorek, 6 stycznia - Uroczystość2.
Objawienia Pańskiego, czyli Trzech Króli; jest to dzień modlitw w intencji misji; podczas każdej
Mszy św. błogosławieństwo kredy; taca zbierana w tym dniu przeznaczona jest na Krajowy
Fundusz Misyjny; w tym dniu wiernych obowiązuje udział w Mszy św. Po Mszy św. o godz.
16.15 spotkanie opłatkowe Róż Różańcowych.
W środę, 7 grudnia, przypada I środa miesiąca; na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy św.3.
Józefa na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz na mszę św. zbiorową o
uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; na msze przynieśmy wypisane na kartkach
intencje, które chcemy powierzać św. Józefowi; intencje te można też wrzucać w każdej chwili,
podczas adoracji, do puszki przy figurze św. Józefa;  
W sobotę, 10 stycznia spotkanie Wspólnoty Adoracji Najświętszego sakramentu, które4.
rozpocznie się Eucharystią o godz. 8.15.
Plan kolędy na nadchodzący tydzień:  Poniedziałek 05 stycznia od 16:00 Mechelinki:5.
Stoczniowców, Falista, Marynarzy, Kapitańska, Olimpijska, Dokerów.  Mosty: Widokowa,
Lipowa, Jesionowa.  Środa 7 stycznia od 16:00 Mosty: Szkolna (parzyste i nieparzyste),
Bukszpanowa, Gajowa, Cedrowa, Klonowa, Wypoczynkowa. Czwartek 8 stycznia od 16:00
 Mosty: Brzozowa, Wierzbowa, Słoneczna, Łąkowa. Piątek: 9 stycznia od 16:00 Mosty:
Leśna, Magnoliowa, Wichrowa.  Poniedziałek 12 stycznia od 16:00 Mosty: Świerkowa,
Konwaliowa, Sosnowa, Błękitna, Lazurowa, Zielona, Na Wzgórzu, Polanki, Pogodna,
Amarantowa. Podczas kolęd, w środy wieczorem biuro parafialne będzie nieczynne.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn6.
parafialny „U stóp Krzyża”. 
Bardzo dziękuję Paniom Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 7.
W piątek odbył się pogrzeb śp. Jacka Jank zam. w Gdańsku. We wspólnej modlitwie polećmy8.
Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej,
zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. Jacka i  zmarłych proboszczów: ks.
Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie…


